Государственное бюджетное дошкольное образовательное учреждение

Детский сад № 41 комбинированного вида

Центрального района Санкт-Петербурга

 «Центр интегративного воспитания»

ПРИКАЗ

от 26.09.2023 г № 63

О закреплении наставнической пары/групп в ГБДОУ

В соответствии Дорожной картой (планом мероприятий) по реализации Положения о

системе наставничества педагогических работников в ГБДОУ детский сад №41

Центрального района Санкт-Петербурга «Центр интегративного воспитания»

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Закрепить с «01» октября 2023 г. по «25» мая 2024 г. наставническую пару:

        Наставник -  воспитатель разновозрастной группы компенсирующей направленности

Буклагина Л.В.

        Наставляемый – воспитатель разновозрастной группы компенсирующей направленности

Кривицкая А.И.

Основание: согласие Кривицкой А.И..

2. Поддерживать наставническую группу в разработке персонализированной

программы наставничества и контролировать ход реализации наставнических

отношений. Ответственный: старший воспитатель Новакова Т.В.

Контроль за исполнением приказа оставляю за собой.

Заведующий ГБДОУ № 41

«Центр интегративного воспитания»                                     Голубева И. И.

С приказом ознакомлена

ДОКУМЕНТ ПОДПИСАН ЭЛЕКТРОННОЙ ПОДПИСЬЮ

ГОСУДАРСТВЕННОЕ БЮДЖЕТНОЕ ДОШКОЛЬНОЕ ОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ
УЧРЕЖДЕНИЕ ДЕТСКИЙ САД  № 41 КОМБИНИРОВАННОГО ВИДА
ЦЕНТРАЛЬНОГО РАЙОНА САНКТ-ПЕТЕРБУРГА "ЦЕНТР ИНТЕГРАТИВНОГО
ВОСПИТАНИЯ", Голубева Ирина Ивановна, Заведующий

05.10.23 17:06
(MSK)

Сертификат 7B74C89A00BA422B7C2EA2BC7CB46EF8

Оператор ЭДО ООО "Компания "Тензор"